关于公示2021—2022学年公共教学部(马克思主义学院)
教师教学工作业绩考核结果的通知

各位老师：
根据《宁波职业技术学院公共教学部(马克思主义学院)教师教学工作业绩考核办法（修订）》（2022年9月修订）的相关办法，经公共教学部(马克思主义学院)工作业绩考核小组考核，现将2020-2021学年公共教学部(马克思主义学院)教师教学工作业绩考核结果汇总表公示如下（详见附件）。
公示时间至2022年11月18日16:00结束，如有异议、疑问，请向考核组工作人员陈敏老师反映。
[bookmark: _GoBack]
附件：2021-2022学年公共教学部(马克思主义学院)教师教学工作业绩考核结果

公共教学部(马克思主义学院)
                                    2022.11.16

	附件

	2021-2022学年公共教学部(马克思主义学院)教师教学工作业绩考核结果

	序号
	姓名
	考核等级

	1
	卢滢宇
	A

	2
	童春
	A

	3
	曹勃
	A

	4
	刘光艳
	A

	5
	梁佳佳
	A

	6
	张欢
	A

	7
	陈曦
	A

	8
	房思金
	A

	9
	黄静茹
	A

	10
	周碧蓉
	A

	11
	林丹
	A

	12
	胡文丰
	A

	13
	张晓娜
	A

	14
	项导
	A

	15
	孙轶婷
	A

	16
	毛剑敏
	A

	17
	杨洪亮
	A

	18
	张璠
	A

	19
	马旭光
	A

	20
	彭小智
	B

	21
	李晓龙
	B

	22
	刁振宇
	B

	23
	赵星
	B

	24
	包思凡
	B

	25
	谢丽媛
	B

	26
	王宇慧
	B

	27
	于蛟
	B

	28
	刘雪凯
	B

	29
	陈显健
	B

	30
	章甜甜
	B

	31
	王薇薇
	B

	32
	陈优君
	B

	33
	刘双飞
	B

	34
	孙雪培
	B

	35
	王彦杰
	B

	36
	张珍珍
	B

	37
	李雨筱
	B

	38
	杨静
	B

	39
	张丽丽
	B

	40
	张婷
	B

	41
	王恩妍
	B

	42
	刘军峰
	B

	43
	张国艳
	B

	44
	金敬
	B

	45
	李清辉
	B

	46
	程亮
	B

	47
	许钦
	B

	48
	赵虹
	B

	49
	王馨
	B

	50
	郝帅
	B

	51
	黄晓翔
	B

	52
	章世梁
	B

	53
	叶颖来
	B

	54
	吕勇
	B

	55
	朱晨鹏
	B

	56
	徐丹霞
	B

	57
	周蕾
	B

	58
	李曙文
	B

	59
	华新福
	B

	60
	刘桂萍
	B

	61
	李勇
	B

	62
	张敏
	B

	63
	王云艳
	B

	64
	顾央青
	B

	65
	俞千山
	B